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宮 崎
大 阪

40
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43.　1世帯あたり電灯使用量

熊 本

順位都道府県名

石 川
島 根

福 岡岐 阜

6,030
6,027

岩 手
奈 良 5,630

福 井
富 山

8,300
7,621

岡 山
長 野

6,073
6,068

6,042

佐 賀

都道府県名

7,189
6,424

愛 媛
山 口

宮 城6,329
鳥 取 6,290

6,104 茨 城

滋 賀

香 川

兵 庫

新 潟
高 知

山 形

山 梨

34

38

33

順位

和 歌 山
徳 島

京 都
静 岡

29

30

6,353

37

沖 縄

31

35

青 森
36

5,337
5,336

25
26
27
28

5,341

32
大 分

5,983
5,945

5,691
5,641

愛 知

全国平均

長 崎

5,431
5,424
5,377
5,367
5,356

5,291
5,245

5,150
5,126
5,078
5,007
5,004

4,899
4,861
4,824

１世帯あたり
電灯使用量 kWh  
（平成24年度）

１世帯あたり
電灯使用量 kWh 
（平成24年度）

19
20

21
22
23
24

・資料出所　電気事業連合会編「電気事業便覧」
・調査時点　各年度
・基礎データ　電灯使用量　　　　　全国 286,220百万kWh　富山 3,076百万kWh
　 　　　　　　 　 世帯数(総務省住民基本台帳)全国 55,577,563世帯　富山 403,627世帯
　注）1 電灯使用量には事業所で使用しているものを含む。
　　　2 推移グラフの平成24年度は、外国人世帯を含む。

42
43

栃 木
福 島
秋 田

埼 玉

北 海 道

東 京

5,536

千 葉三 重 5,590

広 島

5,600

5,581

群 馬

富 山 県 の 推 移

138,540

(5位)

45
神 奈 川

44

富山

2,842

鹿 児 島

46

関　連　指　標

147,459

１人あたり電灯使用量
　　　　　　　　 kWh

１世帯あたりの
年間電気代
(都道府県庁所在市)
　　　　　　   　 円
(平成24年)
[総務省
｢家計調査年報｣]
(二人以上の世帯)

47

122,382

項　目

(3位) (2位)

資料出所
算出方法等

(2位)

全国

2,245
2,857

福井

151,249

石川

2,947
(1位)

5,574
5,552

4,684

4,640

(1位)

4,441
4,507

4,362

4,799
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